
176. PTO VL ATAČ

30. PS MLÁDÍ

a

LUŽÁNKY -  ST EDISKO VOLNÉHO ASUŘ Č

po ádají 51. letní táborř

ZÁMO SKÁ DOBRODRUŽSTVÍŘ  



TERMÍNY, SRAZ A NÁVRAT

V roce 2011 po ádají Vl ata již sv j 51. letní tábor. Tábor bude vyvrcholením celoro ní práce celéhoř č ů č  
oddílu. Letošní novinkou je za len ní d tí školkou povinných do družinek a jejich ú ast na v tšinč ě ě č ě ě 
p ipravovaného programu. ř

TÁBOR NABÍZÍME LETOS VE T ECH VARIANTÁCH :-)Ř

1. Stávající členové oddílu (min. po ukončené první třídě)
ú ast 3 týdny (23. ervence – 13. srpna 2011)č č

2. Školkáčci, kteří již v loňském roce byli na táboře (nebo děti po první třídě)
účast 2 týdny (23. července – 6. srpna 2011)

3. Školkáčci, kteří na táboře ještě nebyli 
účast 1 týden a to v libovolném termínu prvního (23.-30.7.)  nebo druhého (30.7. - 6.8.) týdne 
tábora. První týden chystá oddělený program pro školku Píšťalka (vede školku v úterý), druhý týden 
Monika (vede školku ve čtvrtek). 

INFORMACE K VARIANT  I. Ě
Sraz: v sobotu 23. 7. 2011 v 8:30 hod. v Lužánkách, odjezd  autobusem v 9:00 hod. 
Návrat: v sobotu 13. 8. 2011 kolem 17:00 autobusem do Lužánek.
Cena: 3990,- Kč

INFORMACE K VARIANT  II.Ě
Sraz: v sobotu 23. 7. 2011 v 8:30 hod. v Lužánkách, odjezd  autobusem v 9:00 hod. 
Návrat: individuální odjezd v sobotu 6. srpna 2011
Cena: 2900,- Kč

INFORMACE K VARIANT  III.Ě
Sraz: pokud jedete na první týden, sraz a odjezd jako varianta I. a II.  
Návrat: individuální odjezd v sobotu 30. ervence 2011č
Pokud jedete na druhý týden je doprava na tábor (v sobotu 30. ervence) i zp t (v sobotu 6. srpna)č ě  
individuální
Cena: 1500,- K  (1400,- K  – individuální doprava tam i zp t)č č ě

UBYTOVÁNÍ A STRAVA

Jedeme op t  na  tradi ní  táborovou základnu „U cikánské studánky“ (Pod hláskou)  2.  st ediskaě č ř  
Junáka  Brno  poblíž  obce  Stálkov  u  Slavonic  v  Jižních  echách  (okres  Jind ich v  Hradec).Č ř ů  
Ubytování ve dvoul žkových stanech s podsadou, d ev ná polní kuchyn  a jídelna, suché WC v lese,ů ř ě ě  
polní umývárna se sprchou (MKS) s teplou vodou. 
P tkrát denn  hodnotná strava (teplé ob dy s polévkou a teplé ve e e, každý den ovoce), p ipravenáě ě ě č ř ř  
pod  dohledem zkušených  kucha ek.  V  p ípad  pot eby  je  možné  domluvit  speciální  jídelní ekř ř ě ř č  
(bezlepková dieta atd.).
Sou ástí programu pro variantu I. je i pu ák  – na pu áku budeme spát v kvalitních stanech a va it sič ť ť ř  
na ohni. 

PODMÍNKY Ú ASTIČ
• lenství ve 176. PTO Vl ata Bystrc č č
• bezproblémové absolvování nejmén  t í vícedenních oddílových akcí ě ř
• zdravotní zp sobilost  ů
• v asné odevzdání p ihlášky a zaplacení poplatku. Variabilní symbol pro platbu obdržíte poč ř  

odevzdání p ihlášky.ř



PROGRAM

Program tábora je veden celotáborovu hrou. V letošním roce budeme putovat za mo e, objevovatř  
nové sv ty a to vše rozd leni do šlechtických rod , které se utkají o vít zství a o nejv tší poklady.ě ě ů ě ě
Celotáborová  hra  se  skládá  z  jednotlivých  etap.  Dopl kem  je  tradi ní  vlastiv dný,  turistický,ň č ě  
tábornický  a  sportovní  program,  proložený  etnými  výtvarnými  i  rukod lnými  innostmi,č ě č  
navazujícími  na  motivaci  celotáborové  hry.  Sou ástí  programu  je  i  pu ák,  celodenní  výlety  ač ť  
koupání v blízkých rybnících a již tradi ní výlet na koupališt  do Da ic. č ě č
Naším programem se snažíme d ti rozvíjet, nau it je n co nového a p ipravit pro n  nádherné t iě č ě ř ě ř  
týdny  (dva  nebo  jeden  týden  :-)  uprost ed  p írody  a  mezi  kamarády,  bez  v tších  vymoženostíř ř ě  
moderního sv ta s cílem po ádn  si to „užít“.ě ř ě

SCH ZKA RODIŮ ČŮ
Sch zka rodi  Vl at se bude týkat p edevším informací o tábo e, ale dozvíte se i terminá  akcí naů čů č ř ř ř  
další  školní  rok.  Proto  všechny  rodi e  srde n  zveme,  zejména  rodi e  nová k .  Sch zka  seč č ě č č ů ů  
uskute ní ve tvrtek 26. kv tna od 16:30 do 17:30 hodin v Lužánkách. č č ě
P ij te všichni, budeme se op t bavit o baterkách a plášt nkách a o tom, jak je d ležité mít pevnéř ď ě ě ů  
boty a po ádnou plášt nku a stejn  potom n kdo na tábor p ijede s plášt nkou po sest enici, která jeř ě ě ě ř ě ř  
o 10 let mladší :-). 
Také dostanete informace o kostýmech, m žete nám p edat p ihlášku a vy ídit vše pot ebné. ů ř ř ř ř

P IHLÁŠKYŘ  

ádn  vypln nou a podepsanou p ihlášku doru te do konce kv tna Žokejovi nebo Katce osobnŘ ě ě ř č ě ě 
nebo poštou (na rozdíl od b žných akcí nelze se p ihlásit elektronicky):ě ř
VL ATA, Lužánky - SV , Lidická 50, 658 12 Brno. Č Č
V p ípad  nezájmu o ú ast na tomto tábo e nás v tomto termínu také informujte.ř ě č ř

EKONOMICKÉ PODMÍNKY

V cen  je zahrnut pronájem základny, najatý autobus, strava, veškeré programové výdaje (vstupnéě  
apod.), pojišt ní, nezbytné dopln ní a opravy inventá e a režijní náklady na program. V cen  nejsouě ě ř ě  
zahrnuty odm ny vedoucím – d láme to z lásky :-) a sta í nám po akci pod kovat.ě ě č ě
Ú astnický  poplatek  lze  zaplatit  hotov  proti  potvrzení  ná elníkovi  oddílu  nebo  p evodnímč ě č ř  
p íkazem  na  konto  SV  Lužánky.  íslo  ú tu  je  227292001/5500,  VS  obdržíte  po  odevzdáníř Č Č č  
p ihlášky.ř
P i platb  prosíme o dodržení variabilního symbolu platby.ř ě
Ú astnický  poplatek  je  nutno  zaplatit  do  31.  5.  2011.  V  p ípad ,  že  za  Vás  tábor  uhradíč ř ě  
zam stnavatel ze svého fondu, spojte se s Žokejem, vystavíme Vám fakturu.ě
Stornopoplatky používáme sice neradi, ale nic jiného nám nezbývá. V p ípad  neú asti závaznř ě č ě 
p ihlášeného dít te z prokazatelného d vodu nemoci bude plátci ú astnického poplatku vrácen tentoř ě ů č  
poplatek, snížený o stornopoplatek ve výši 250,- K . č
V p ípad  neú asti závazn  p ihlášeného dít te z jiného d vodu nebo bez udání d vodu bude plátciř ě č ě ř ě ů ů  
ú astnického  poplatku  vrácen  tento  poplatek  snížený  o  stornopoplatek  ve  výši  (dle  termínuč  
prokazatelného odhlášení): 
do 30. 6. 2011 500,- Kč
od 1. 7. 2011 1000,- Kč

CO S SEBOU NA TÁBOR 

Spacák (dostate n  teplý, noci bývají chladné), deka pro velké zmrzlíky, polštá ek, karimatka (neč ě ř  
alumatka), funk ní baterka s náhradními baterkami, jídelní ná iní, hrní ek na pití, p íbory, ut rkuč č č ř ě  
(z stane  v  táborové kuchyni),  zavírací  nožík,  plášt nka,  možné vzít  i  deštník  (na  p ebíhání  poů ě ř  



tábo išti)  obuv  (pevné  turistické  boty,  tenisky,  pro  menší  d ti  holínky,  sandálky,  nebo  jinouř ě  
nášlapnou obuv (co jde lehce nasadit, když se jde lov k v noci vy rat), oble ení (spodní oble eníč ě čů č č  
v  dostate ném po tu,  oble ení  na  léto  i  na  zimu –  klidn  i  teplou epici  a  rukavice,  dostatekč č č ě č  
ponožek), plavky a pro neplavce rukávky a nafukovací balóny atd na ád ní v bazénu), alespoř ě ň 
jeden ru ník na týden (ideáln  aspo  dva v tší), hygienické pot eby (kartá ek, kelímek na zuby,č ě ň ě ř č  
pastu, mýdlo, šampón (sta í malá lahvi ka), prost edky proti slunci (opalovací krém, slune ní brýle,č č ř č  
pokrývku hlavy), repelent....oblíbeného plyšáka, nadepsané dopisní obálky a známky, kapesné dle 
vlastního uvážení (sta í na nákup dobr tek p i výletu do Da ic),  č ů ř č
Vše sbalit do kufru a batohu, voln  pouze jmenovkou ozna ený spacák. Dovnit  autobusu bat žekě č ř ů  
nebo ledvinku. Žádné „voln  ložené igelitky“ apod.! ě
Pro starší d ti je nutný dobrý batoh na pu ák!! Pokud nemáte, m žeme vám n jaké zap j it. ě ť ů ě ů č
V p ípad  pot eby Vám rádi s ímkoliv poradíme. ř ě ř č
Nedávejte d tem drahé v ci,  na tábo e hrozí  jejich zni ení.  Za tyto v ci  nenese po adatelě ě ř č ě ř  
tábora žádnou odpov dnost. Mobilní telefony jsou zbyte né, není si je kde dobíjet. ě č

CO S SEBOU NA SRAZ 

Na srazu p edloží rodi e tyto zdravotní dokumentace : ř č
• zdravotní posudek léka e, z n hož vyplývá, že se dít  m že tábora zú astnit ř ě ě ů č
• o kovací pr kaz dít te (sta í aktuální fotokopie) č ů ě č
• pr kaz zdravotní pojiš ovny dít te (sta í aktuální fotokopie a pokud nemáme z celoro níů ť ě č č  

innosti) č
• List ú astníka (formulá  obdržíte po odevzdání závazné p ihlášky) č ř ř
• (p ípadn ) fotokopii léka ské zprávy p i zdravotní komplikaci dít te ř ě ř ř ě

Bez t chto doklad  nebude dít  na tábor p ijato a veškeré s tím spojené náklady jdou k tíži rodi . ě ů ě ř čů
Na srazu rovn ž p edáte táborovému zdravotníkovi léky, které dít  užívá. ě ř ě



DOTAZY A P IPOMÍNKY Ř
Krom  sch zky rodi  v kv tnu v Lužánkách podávají informace k táboru tito vedoucí:ě ů čů ě

• Žokej +420 602 476 796, zokej@luzanky.cz 
• Katka +420 602 883 121, katka@luzanky.cz
• Mikin +420 602 826 473, mikin@luzanky.cz 
• na www.vlcata.cz 
• na sch zkách, oddílových výpravách p i srazu i návratu ů ř č

VZOROVÁ ADRESA NA TÁBOR 
LPT VL ATA BYSTRC Č
táborník Petr Lidmila 
STÁLKOV
POSTE RESTANTE
378 81    SLAVONICE

Pište asto, poštu máme na tábo e všichni rádi – i vedoucí!! Posílejte i balíky a myslete p i balení ič ř ř  
na kamarády a vedoucí :-)) Neposílejte potraviny podléhající zkáze, ani drahé v ci.ě
Letos stejn  jako v minulých letech bude fungovat táborový web, na kterém budeme psát deník,ě  
vystavovat fotky a psát a íst vzkazy.č

BOURA KA – VÝRO NÍ OHEČ Č Ň
Boura ka je letos posunutá až na sobotu 20. srpna. Po ukon ení našeho tábora je na tábo išti ještč č ř ě 
další tábor pro starší odchovance oddílu pod Mikinovým vedením.

Po ukon ení  tábora  v  sobotu  13.č  srpna  2011 po ádáme pro  rodi e  a  p íznivce  oddílu  táborovýř č ř  
výro ní ohe , v rámci oslav 40. výro í založení oddílu. Zájemci se nahlásí Katce do za átku tábora.č ň č č  
Možnost p ijet na tábor v sobotu dopoledne a pobýt s námi u ohn  do ned lního poledne. ř ě ě


